
AGGIORNAMENTO ELENCO 2022 DEI PROFESSIONISTI AUTORIZZATI DA ATS 

INSUBRIA ALLA DOCENZA NEI CORSI DI FORMAZIONE OBBLIGATORIA E NEI CORSI 

DI AGGIORNAMENTO PER I GESTORI DI SALE DA GIOCO E DI LOCALI CON 

APPARECCHI PER IL GIOCO D’AZZARDO LECITO ORGANIZZATI DAI SOGGETTI 

ACCREDITATI PER L’EROGAZIONE DI SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZONE 

PROFESSIONALE ISCRITTI ALL’ALBO DI REGIONE LOMBARDIA AI SENSI DELLA L.R. N. 

8 del 21/10/2013, DELLA DGR N. 2573 DEL 31/10/2014 E DELLA DGR N. n. X/7443 

del 28.11.2017 –  

 

 

ASST LARIANA 

dott. Giuseppe Carlo Ballabio  

dirigente medico Responsabile  

UOS Sert – Lariana Est sede Sert Mariano Comense  

e-mail: giuseppe.ballabio@asst-lariana.it  

 

dott. Paolo Casartelli 

educatore professionale  

UOS Sert – Lariana Ovest sede Sert Como  

e-mail: paolo.casartelli@asst-lariana.it  

 

dott.ssa Sabrina Vialetto 

dirigente psicologa  

UOS Sert – Lariana Ovest sede Sert Como  

e-mail: sabrina.vialetto@asst-lariana.it  

 

dott. Fabrizio Meroni  

dirigente psicologo  

UOS Sert – Lariana Ovest sede Sert Como  

e-mail: fabrizio.meroni@asst-lariana.it  

 

dott.ssa Maccaroni Antonella Leda  

psicologo psicoterapeuta a contratto  

UOS Sert – Lariana Ovest sede Sert Como  

e-mail: antonella.maccaroni@asst-lariana.it  

 

dott.ssa Mione Caterina 

psicologo psicoterapeuta a contratto  

UOS Sert – Lariana Est sede Sert di Mariano Comense 

e-mail: caterina.mione@asst-lariana.it  

 

ASST SETTE LAGHI 

Dr.ssa Daniela Capitanucci  

Dirigente Psicologa  

Area Territoriale Sud - Distretto Sesto Calende   

e-mail: daniela.capitanucci@asst-settelaghi.it; 

 

Dr. Claudio Tosetto  

Dirigente Medico  

Responsabile SSD Servizio di Prevenzione e Cura delle Dipendenze  

e-mail: claudio.tosetto@asst-settelaghi.it; 

 

Dr.ssa Di Dio Tiziana  

Dirigente Medico Servizio di Prevenzione e Cura delle Dipendenze  

e-mail: tiziana.didio@asst-settelaghi.it; 

 

Dr.ssa Maffioli Mirella  

Dirigente Psicologa 

Consultorio Familiare Distretto di Sesto Calende - Area Territoriale Sud  

e-mail: mirella.maffioli@asst-settelaghi.it, 
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ASST VALLE OLONA 

Dr.ssa Donatella Fiorentini  

Dirigente Medico – Resp. Struttura Semplice  

Ser.T Gallarate  

e-mail: donatella.fiorentini@asst-valleolona.it   

 

Dr. Eugenio Brianza  

Dirigente Medico Farmacologia e Tossicologia  

Ser.T Gallarate  

e-mail: eugenio.brianza@asst-valleolona.it   

 

Dr. Giovanni De Micco  

Dirigente Medico Farmacologia e Tossicologia  

Ser.T Gallarate  

e-mail: giovanni.demicco@asst-valleolona.it   

 

Dr. Fabio Reina  

Dirigente Medico Medicina Interna  

Ser.T Saronno  

e-mail: fabio.reina@asst-valleolona.it   

 

Dr. Giovanni Pietro Banfi  

Dirigente Medico Medicina Interna  

Ser.T Busto Arsizio  

e-mail: giovanni.banfi@asst-valleolona.it   

 

Dr.ssa Gabriella Franzone  

Dirigente Psicologo  

Ser.T Gallarate  

e-mail: gabriella.franzone@asst-valleolona.it   

 

Dr.ssa Maria Cristina Chiroli  

Dirigente Psicologo  

Ser.T Gallarate  

e-mail: maria.chiroli@asst-valleolona.it   

 

Dr.ssa Chiara Guarnerio  

Dirigente Psicologo  

Ser.T Gallarate  

e-mail: chiara.guarnerio@asst-valleolona.it   

 

Dr.ssa Barbara Kala  

Dirigente Psicologo  

Ser.T. Busto Arsizio  

e-mail: barbara.kala@asst-valleolona.it   

 

Dr.ssa Pierada Frontini  

Assistente Sociale  

Ser.T  e Area Territoriale di Busto Arsizio  

e-mail: pierada.frontini@asst-valleolona.it    
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Aria Teresa Falsitta  

Assistente Sociale  

Ser.T Gallarate  

e-mail: maria.falsitta@asst-valleolona.it   
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